per se suosque successores eis eorumque heredibus et tentoribus 

promittit tenere et habere firmam et ratam, et ab omni homine 

defendere et expedire, et nullam impositam facere per se vel per 

alium pro se, et conditioni nichil addere, et contra non venturum, 

sub pena librarum decem stipulata. Pro pena vero, bona palatii eis 

pignori obligat ; et pena soluta, locatio sit firma. Et ipsi, per se 

et per detentores dictorum terceriorum et per suos heredes, pro

mittunt e i, quisque eorum ut supra pro suo tercerio, tenere dictam 

terram ut supra, et dare annuatim, nomine conditionis, libras novem, 

in sancto Stephano, et salvare et custodire, et bonificare et me

liorare, et non peiorare boscum nisi pro suo uti et non pro 

vendere, ita tamen ut possint runcare de bosco et imblavare, et

14 apri lis 
102 recto.
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ita quod Archiepiscopus possit uti bosco ad opus palatii, et debet 

dare comedere tribus hominibus defendentibus conditionem. Et 

ut supra promittunt attendere per se et per alios detentores et 

per suos heredes, sub pena librarum decem stipulata, Pro pena 

vero et pro conditione, omnia bona sua habita et hadenda ei pi

gnori obligant; et pena soluta et conditione, cadant a iure loca

tionis. Abrenuntiantes etiam iuri quo cavetur principalem debi

torem primo conveniri, et omni iuri et exceptioni. Actum Janue, 

in palatio ianuensis Archiepiscopi. Anno Dominice nativitatis Mil

lesimo ducentesimo primo. Indicione tercia. xnn die aprilis. Testes: 

archipresbiter Vassallus de Seiestri. Presbiter Vivaldus de Seiestri. 

Johannes diaconus de Castello.

Ego Wilielmus Cassinensis notarius rogatus scripsi.

—  230 —

Num. 304. L o c a t i o  Jo h a n n is  d e  V e r c il i  d e  d e c im a  P l e c a n i e  c o l l i g e n d a . " 9 9 .18 dicembr“
fol. 102 verso.

-j- Dominus Bonefatius ianuensis archiepiscopus dat et locat Jo

hanni de Vergo ad colligendum totam decimam et totum introi

tum quam et quem videtur habere in plebatu Plicagne, et quantam 

et quantum per curiam Archiepiscopatus poterit invenire et ha

bere, titulo locationis, usque ad annos viginti novem , pro de- 

ceno inde sibi retento et novem partibus dandis curie domini 

Archiepiscopi. Quam locationem per se suosque successores pro

mittit ei tenere et habere firmam et ratam, et non auferre, et 

ei eiusque heredi masculo dimittere, sub pena librarum decem sti

pulata. Pro pena vero, bona palatii ei pignori obligat; et pena soluta,